
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 56» 

(МБДОУ «ЦРР - ДЕТСКИЙ САД № 56») 

На основании Приказа Управления образования Администрации ЗАТО Северск от 
14.12.2018 № 533 «Об утверждении плана мероприятий по переходу в 2019 году дошкольных 
образовательных организаций ЗАТО Северск на самостоятельное обеспечение питанием 
воспитанников» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за регистрацию во ФГИС ВетИС и работу во ФГИС 
«Меркурий» заведующего производством Любовь Александровну Богатову. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Коммунистический пр., 104, г.Северск, Томская обл., 636019 
тел. (382-3) 56-15-1 1, 56-15-10, E-mail: oods56@yandex.ru 

П Р И К А З 
от 01.03.2019г. 

О назначении ответственного лица 
за регистрацию во ФГИС ВетИС и работу во ФГИС «Меркурий» 

Заведующий 
МБДОУ « ЦРР - детский сад № 56 Н.Н.Самойлес 

mailto:oods56@yandex.ru

